besco@skynet.be 09 - 26
Maxufl ex PU Anti Alg -
M2 - Polyester-Polyurethane - S
Inwendig:  Polyester-Polyurethane
Kleur:  Transparant
Uitwendig:  Polyester-Polyurethane
Kleur:  Transparant
Innen:  Polyester-Polyurethane

Aussen
Outside
Ø mm
Buigstr.
Biegerad.
Bendrad.
mm
Vakuum
Vakuum
Vacuum
Bar
Gewicht
Gewicht
Weight
gr/m
M7530020010AA 20mm 30 0.70 170
M7530030010AA 30mm 45 0.50 250
M7530040010AA 40mm 60 0.45 350
M7530050010AA 50mm 75 0.40 440
M7530060010AA 60mm 90 0.35 530
M7530070010AA 70mm 105 0.35 610
M7530080010AA 80mm 120 0.30 670
M7530100010AA 100mm 150 0.30 1020
M7530120010AA 120mm 180 0.25 1220
M7530125010AA 125mm 185 0.25 1280
M7530150010AA 150mm 225 0.20 1460
M7530175010AA 175mm 260 0.15 1700
M7530200010AA 200mm 300 0.12 1940
M7530250010AA 250mm 375 0.10 3150
M7530300010AA 300mm 450 0.09 3780
M7530350010AA 350mm 525 0.09 4410
M7530400010AA 400mm 600 0.08 5050
M7530450010AA 450mm 675 0.06 6710
M7530500010AA 500mm 750 0.04 7200